

ACPT Holding ApS

Lyngbakkevej 16, Søllerød, 2840 Holte

CVR-nr. 21 40 12 34

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2023.

Henning Ravn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

ACPT Holding ApS
Lyngbakkevej 16
Søllerød
2840 Holte

CVR-nr.: 21 40 12 34
Hjemsted: Holte
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Annelise Bergishagen Ravn
Henning Ravn

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er besiddelse af værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -61.149 mod -122.353 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 216.948 mod -1.051.320 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-61.149	-122.353
Andre finansielle indtægter	379.883	37.783
Øvrige finansielle omkostninger	-40.032	-1.263.233
Resultat før skat	278.702	-1.347.803
1 Skat af årets resultat	-61.754	296.483
Årets resultat	216.948	-1.051.320
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	99.148	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.165.720
Disponeret i alt	216.948	-1.051.320

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	235.031	296.483
Tilgodehavende selskabsskat	66.246	6.000
Tilgodehavender i alt	<u>301.277</u>	<u>302.483</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.833.317	14.639.146
Værdipapirer i alt	<u>14.833.317</u>	<u>14.639.146</u>
Likvide beholdninger	<u>38.059</u>	<u>56.315</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.172.653</u>	<u>14.997.944</u>
Aktiver i alt	<u>15.172.653</u>	<u>14.997.944</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	13.686.949	13.587.801
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>13.929.749</u>	<u>13.827.201</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.242.904	1.170.743
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.242.904	1.170.743
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.242.904</u>	<u>1.170.743</u>
 Passiver i alt	<u>15.172.653</u>	<u>14.997.944</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	13.587.801	114.400	13.827.201
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	99.148	117.800	216.948
	125.000	13.686.949	117.800	13.929.749

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	61.452	-296.483
Regulering af tidligere års skat	<u>302</u>	<u>0</u>
	<u>61.754</u>	<u>-296.483</u>
 2. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier og obligationer</u>
Dagsværdi 30. juni 2023		<u>14.833.317</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>246.946</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henning Ravn

Direktør

Serienummer: 332fe87b-424b-487a-a52a-fccd021b19b3

IP: 188.183.xxx.xxx

2023-10-24 09:19:50 UTC



Annelise Hincheldey Ravn

Direktør

Serienummer: baa7011b-c78b-4960-9aaa-02863385edf0

IP: 188.183.xxx.xxx

2023-10-24 09:24:58 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-10-24 09:27:22 UTC



Henning Ravn

Dirigent

Serienummer: 332fe87b-424b-487a-a52a-fccd021b19b3

IP: 188.183.xxx.xxx

2023-10-24 09:38:44 UTC



Penneo dokumentnøgle: E1GEE-02V50-E5OYZ-NGNEE-2P1KP-YCX56

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>